

Glejbjerg Solar Park ApS
Heimdalsvej 22T, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 79 92 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Thomas Schack
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glejbjerg Solar Park ApS
Heimdalsvej 22T
7200 Grindsted

CVR-nr.: 42 79 92 70

Stiftet: 1. november 2021

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Bent Stubkjær Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Best Energy Family ApS
Heimdalsvej 22T, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er projektering, udvikling og drift af en solcellepark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.611 kr. mod -6.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.993 kr. mod -5.443 kr. sidste år. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Vejen kommune har godkendt lokalplan for solparken. Jordarealerne overgik til selskabet ultimo 2023, og projekteringen og anlæg af projektet er påbegyndt primo 2024.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	1/11 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-10.611	-6.672
Andre finansielle indtægter	18	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-271
Resultat før skat	-10.593	-6.943
Skat af årets resultat	1.600	1.500
Årets resultat	-8.993	-5.443
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.993	-5.443
Disponeret i alt	-8.993	-5.443

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		2.000	500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	1.000
Andre tilgodehavender		1.100	0
Tilgodehavender i alt		<u>3.100</u>	<u>1.500</u>
Likvide beholdninger		<u>28.464</u>	<u>39.057</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.564</u>	<u>40.557</u>
Aktiver i alt		<u>31.564</u>	<u>40.557</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-14.436	-5.443
Egenkapital i alt		<u>25.564</u>	<u>34.557</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Passiver i alt		<u>31.564</u>	<u>40.557</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.443</u>	<u>-5.443</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-5.443	34.557
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.993</u>	<u>-8.993</u>
	<u>40.000</u>	<u>-14.436</u>	<u>25.564</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Best Energy Family ApS, CVR-nr. 41 66 77 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
